
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 06 ноября 2020 года № 541 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

от 14.06.2018 № 556 

 

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ст. ст. 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Городской округ Ногликский» от 14.06.2018 № 556 (в редакции 

от 04.07.2018 № 637, от 19.03.2019 № 171) «Об установлении расходных 

обязательств в сфере физической культуры и спорта на территории 

муниципального образования «Городской округ Ногликский»: 

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктами 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13 

следующего содержания: 

«1.9. Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по 

развитию физической культуры и спорта различных групп населения; 

1.10. Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в 

спортивных мероприятиях: муниципальные, межмуниципальные, 

региональные, межрегиональные; 

1.11. Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта; 

1.12. Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта;  

1.13. Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и 

молодежи в лагере спортивной направленности.». 



2 
 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 сентября 2020 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»              С.В. Камелин 

 

 

 

 

 


